
Iwbrm m

_ " _" "" "" " m vu vm ilW W WIU

2019002584
Smlouva o výpůjčce

podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi niže uvedenými
smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
í¢::"jÍcÍ,

Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,vypůjčitel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a

jméno:
SIdlo:
!Énajici:

. DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Daite s.r.o.
Bělohorská 147a, Brno 636 00
jan Smrček, jednatel
27687376
CZ27687376
Krajský soud v Brně sp. zn. C 52139

(dále jen ,,půjčitel")

1.
půjčitel je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s touto movitou věci: 2 ks
barevné kopírky zn. Develop ineo" 224e, a to:

ks Develop i
1 ks Develop i

2.
půjčitel se zavazuje, že movitou věc podle ČI. 1 této smlouvy i s jejím příslušenstvím
přenechá vypůjčiteli k jeho dočasnému výhradnímu užIvání pro jeho účely. Příslušenstvím se
přitom pro účely této smlouvy rozumí zejména návod k použití v českém jazyce a prohlášeni
o shodě.

3.
půjčitel se dále zavazuje bezplatně zajišt'ovat běžnou údržbu a opravy movité věci podle ČI.
1 této smlouvy, s výjimkou výměny spotřebované náplně toneru, kterou se půjčitel zavazuje
zajišt'ovat pro vypůjčitele za úhradu podle ČI. 6 této smlouvy. Součástí závazku půjčitele
podle tohoto článku této smlouvy je také provádění všech předepsaných a obvyklých
preventivních technických prohlídek a revizí, a to v obvyklém rozsahu a po celou dobu trvání
této smlouvy.

2019002584



4.
výpůjčitel se zavazuje užívat movité věci podle ČI. 1 této smlouvy výhradně k provozování
svého zdravotnického zařízení, a k činnostem s tím spojeným.

5.
vypůjčitel se zavazuje nepřenechávat movitou věc podle ČI. 1 této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám.

6.
výpůjčka movité věci podle této smlouvy se děje bezplatně. Za výměnu spotřebované
náplně toneru se vypůjčitel zavazuje platit půjčiteli úhradu ve výši 0,25 Kč bez DPH za jeden
černobílý výtisk a4 a ve výši 1,30 Kč bez DPH za jeden barevný výtisk a4.

7.
Úhrada podle ČI. 6 této smlouvy je splatná vždy po skončeni přIslušného kalendářního
měsíce za celý tento měsíc ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jejího písemného
vyúčtováni l faktury l. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P19V00001006

8.
Vypůjčitel se zavazuje s movitou věcí podle ČI. 1 této smlouvy nakládat šetrně a přiměřeně
jejímu účelu a chránit ji před poškozením, ztrátou, zneužitím nebo zničením.

9.
Nebude-li v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je vypůjčitel oprávněn provádět úpravy
movité věci podle ČI. 1 této smlouvy pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele a na
svoje vlastní náklady.

10.
vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem movité věci podle ČI. 1 této
smlouvy, a potvrzuje, že podmínky její výpůjčky, jak jsou obsaženy v této smlouvě, byly
sjednány s přihlédnutIm k tomuto stavu a ke všem případným rizikům z něho vyplývajíchn a
nemohou být pouze s poukazem na tento stav měněny.

11.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi půjčitelem a
vypůjčitelem ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku a obecnými ustanoveními občanského
zákoníku o závazcích, včetně práv půjčitele, vyp|ývajÍcÍch z odpovědnosti vypůjčitele za
porušování jeho povinnosti podle citovaného zákona a této smlouvy.

12.
Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let od její účinnosti.

13.



Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třhněsíční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

14.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede vypůjčitel.

15.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 14.

16.
Dáno ve dvou originá|njch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne ..LI:! ty _ 30 -Ok 2019
V d,,

"
MUDr. Hana Albrechtová

ředitelka
Vypůjčitel

Jan Smrček

jednatel
půjčitel


